

Sales agent: AM Distribution Solutions Vostock LLC Bolshaya Ordynka , 44, b4 119017-Moscow		ArcelorMittal Belval & Differdange Service Gestion - Qualité 66, rue de Luxembourg, LU-4221 Esch-sur-Alzette R.C. Luxembourg Section B 27.031		A05  ArcelorMittal	
Plant: A01 ACRPS Belval		Certificate No L8900206222 from 28.09.2019 A03			
A08 Our reference : 1400024138 A07 Your reference : 19-10079RU 17.09.2019 Consignee :ARCELORMITTAL DISTRIBUTION		ARCELORMITTAL DISTRIBUTION SOLUTIONS VOSTOK LLC BOLSHAYA ORDYNKA STR. 44/4 119017-MOSCOW Russian Fed.			
S355GP ACCORDING TO EN 10248-1:95 Sheet piling					
B02					
Inspection certificate 3.1 according to EN A02 10204:2004					
A06					

Ord.Item	Product	Length	Weight	Bars	Heat Nr
000010	AZ36-700N-SINGLE	15.000	32.022To	18	RX-42344 AP-47672 ATN-64853 AP-68455 AN-80043 NC-81113 ANB-83758 AVK-83817 APW-84734 AZD-85145 BAS-85885 BAV-85972 BAT-85973 BAO-85979 BAN-85981 BAM-85985 BAK-85986 BAG-85987 BAI-85988 BAD-85995 BAF-85996 BAR-85997 BAP-85998 BAC-85999 BAB-86000 AZW-86052 AZZ-86053 AZX-86054 BAE-86074 AAZ-92186 AOV-93759

Klecker Roberto porteur de la signature spéciale 		 ARCELOR Esch/Belval EN10248-1 S355GP
---	---	--

Sales agent: AM Distribution Solutions Vostock LLC Bolshaya Ordynka , 44, b4 119017-Moscow		ArcelorMittal Belval & Differdange Service Gestion - Qualité 66, rue de Luxembourg, LU-4221 Esch-sur-Alzette R.C. Luxembourg Section B 27.031		A05 ArcelorMittal	
		Certificate No L8900206222 from 28.09.2019		A03	
A07 A08 Our reference : 1400024138 A07 Your reference : 19-10079RU 17.09.2019 Consignee :ARCELORMITTAL DISTRIBUTION		ARCELORMITTAL DISTRIBUTION SOLUTIONS VOSTOK LLC BOLSHAYA ORDYNKA STR. 44/4 119017-MOSCOW Russian Fed.			
S355GP ACCORDING TO EN 10248-1:95 Sheet piling					
B02 Inspection certificate 3.1 according to EN 10204:2004 A02					
A06					

Heat Nr	Heat Analysis (%)									
B07	C	Mn	P	S	Si	N	Al	Nb	V	
Min										
Max	0.24	1.60	0.030	0.045	0.55	0.012				
RX-42344	0.15	1.17	0.030	0.020	0.20	0.012	0.004	0.007	0.008	
AP-47672	0.14	1.07	0.030	0.023	0.19	0.009	0.004	0.006	0.009	
ATN-64853	0.13	1.12	0.026	0.029	0.18	0.010	0.003	0.007	0.007	
AP-68455	0.14	1.16	0.024	0.022	0.19	0.010	0.003	0.006	0.010	
AN-80043	0.14	1.19	0.021	0.028	0.20	0.010	0.003	0.007	0.009	
NC-81113	0.14	1.24	0.024	0.023	0.19	0.010	0.003	0.007	0.076	
AN-84738	0.13	1.24	0.022	0.029	0.17	0.010	0.003	0.006	0.070	
AVK-83817	0.14	1.09	0.019	0.022	0.18	0.010	0.003	0.006	0.008	
APW-84734	0.14	1.26	0.022	0.036	0.23	0.010	0.003	0.006	0.074	
AZD-85145	0.14	1.14	0.025	0.029	0.20	0.010	0.002	0.010	0.007	
BAS-85885	0.14	1.15	0.021	0.015	0.18	0.011	0.003	0.008	0.007	
BAV-85972	0.14	1.15	0.023	0.023	0.20	0.012	0.003	0.007	0.007	
BAT-85973	0.13	1.13	0.023	0.019	0.18	0.011	0.003	0.006	0.007	
BAO-85979	0.15	1.09	0.026	0.022	0.18	0.012	0.003	0.007	0.007	
BAN-85981	0.17	1.12	0.023	0.023	0.19	0.012	0.002	0.006	0.008	
BAM-85985	0.13	1.13	0.022	0.037	0.18	0.009	0.002	0.006	0.006	
BAK-85986	0.14	1.18	0.030	0.022	0.19	0.012	0.003	0.007	0.008	
BAG-85987	0.14	1.10	0.026	0.027	0.19	0.011	0.003	0.006	0.008	
BAI-85988	0.14	1.13	0.027	0.034	0.18	0.011	0.003	0.006	0.008	
BAD-85995	0.14	1.15	0.026	0.020	0.19	0.011	0.003	0.007	0.009	
BAF-85996	0.14	1.13	0.025	0.024	0.20	0.011	0.003	0.006	0.008	
BAR-85997	0.14	1.18	0.021	0.019	0.18	0.011	0.003	0.007	0.008	
BAP-85998	0.14	1.14	0.029	0.020	0.18	0.012	0.003	0.006	0.008	
BAC-85999	0.14	1.18	0.025	0.019	0.20	0.012	0.003	0.007	0.008	
BAB-86000	0.15	1.17	0.027	0.020	0.21	0.011	0.003	0.006	0.008	
AZW-86052	0.14	1.16	0.022	0.015	0.20	0.011	0.003	0.007	0.009	
AZZ-86053	0.13	1.15	0.023	0.025	0.20	0.011	0.003	0.007	0.009	
AZX-86054	0.13	1.10	0.028	0.025	0.20	0.011	0.003	0.006	0.008	
BAE-86074	0.14	1.15	0.021	0.028	0.20	0.009	0.003	0.007	0.007	
AAZ-92186	0.14	1.29	0.017	0.028	0.19	0.010	0.003	0.005	0.074	
AOV-93759	0.13	1.24	0.022	0.029	0.17	0.010	0.003	0.008	0.070	

Klecker Roberto
porteur de la signature spéciale

[Signature]



ARCELOR
Esch/Belval
EN10248-1
S355GP

554 26.9



Heat Nr					Tensile Test		
		ReH N/mm2	RM N/mm2	5,65VS %			
B07		C11	C12	C13			
Min		355	480	22.0			
Max							
AAZ-92186		526	651	23,3			
AOV-93759		480	620	24,5			

СК ГОРОД

Wobec czego niniejszym oświadczam, że powyższe materiały zostały wykonane zgodnie z wymaganiami i warunkami zamówienia.

Z04: KRAJOWA DEKLARACJA WŁASCIWOSCI UZYTEKOWYCH Nr 5/BE/2019
Certyfikat Nr 005-UWB-004
<https://poland.arcelormittal.com/produkcja-stali/> See: produkty specjalne = > grodzice

Klecker Roberto
porteur de la signature spéciale

W. R.



ARCELOR
Esch/Belval
EN10248-1
S355GP